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Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. június 14. napján 16
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Benke József   alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horeczki László  képviselő  

  Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

   

Bejelentéssel távol maradt:  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

  

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy 

az iskola konyha felújításához a kivitelező kiválasztására és a Sport fejlesztési koncepció 

elfogadására rövid a határidő a képviselő-testületnek. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

 

Napirend: 

  

 

 

1. Az iskola konyha felújítására beadott ajánlatokból kivitelező 

kiválasztása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzata Sport fejlesztési koncepciójának 

elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

110/2016.(VI.14.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Az iskola konyha felújítására beadott ajánlatokból kivitelező kiválasztása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az iskola konyha felújítása közbeszerzési értékhatár fölé esik, - a felújítás becsült értéke 

Nettó 19.269.650 Ft, - ezért közbeszerzési eljárást kell lefolytatni.  

A korábbi képviselő-testületi ülésen a kivitelezésre a négy ajánlattevő meghatározása 

megtörtént.  

A kadarkúti gyermekélelmezési konyha felújításra négy ajánlat érkezett. 

 

A közbeszerzési szakértő és a Bíráló Bizottság elbírálta az ajánlatokat. 

Felkérem Dr. Horváth Zsolt jegyzőt, ismertesse a Bíráló Bizottság döntését. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Az ajánlatok beérkezését következően a közbeszerzési tanácsadó megvizsgálta az 

ajánlatokat. Ezt követően hiánypótlásra került sor. A hiánypótlásban foglaltak teljesítését 

követően a mai napon megtörtént az ajánlatok értékelése. 

 

A Bíráló Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Kapos Hausbau Kft. 7400 

Kaposvár, Somssich P. u. 4. ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvénytelennek, mert az 

ajánlattevő nem teljesítette a hiánypótlási felhívásban a részére előírtakat. 

 

Az ajánlatok elbírálásának szempontjai:  

 legkedvezőbb ajánlati ár,  

 vállalt többlet jótállás időtartama. 

 

 

A Nagybajomi Településfejlesztési Kft. 7561 Nagybajom, Fő u. 40. ajánlatában 

24 hónap a vállalt jótállási időtartam. A vállalási ár nettó. 19.268.660. Ft 

 

A PYLON –S Építőipari Kft. 7400 Kaposvár, Vöröstelek u. 1/a ajánlatában  

24 hónap a vállalt jótállási időtartam. A vállalási ár nettó 19.449.269. Ft 

 

A Somogy Építőipari Kft. 8825 Pat, hrsz.: 224 ajánlatában 

24 hónap a vállalt jótállási időtartam. A vállalási ár Br. 19.654.463. Ft 
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A Bíráló Bizottságban három fő vett részt, Dr.Schablauer Péter közbeszerzési szakértő, Hardi 

Barbara a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal műszaki ügyintézője és Tóth Tímea a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi vezetője. 

 

A Bíráló Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a  Nagybajomi Településfejlesztési 

Kft. - 7561 Nagybajom, Fő u. 40 – és a PYLON –S Építőipari Kft. - 7400 Kaposvár, 

Vöröstelek u. 1/a -  valamint a Somogy Építőipari Kft. - 8825 Pat, hrsz.: 224 - ajánlattevők 

ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek. 

A Bíráló Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a  közbeszerzési eljárás 

nyertesének a Nagybajomi Településfejlesztési Kft. - 7561 Nagybajom, Fő u. 40 – ajánlatát 

fogadja el a 19.268.660 Ft nettó egyösszegű ajánlati árral és a 24 hónapos jótállási idővel. 

 

Karsai József polgármester 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Erdős Sándor János képviselő 

A bizottság mi alapján javasolta, hogy a Nagybajomi Településfejlesztési Kft ajánlatát 

fogadjuk el nyertes ajánlatnak? Ezt a munkát ez a cég megfelelő minőségben el fogja tudni 

végezni? 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Az ajánlatok elbírálásának szempontjai alapján. A legkedvezőbb ajánlati ár és a vállalt többlet 

jótállás időtartam alapján.  

 

Karsai József polgármester 
Láttam ettől a cégtől referencia munkát. A helyszíni bejáráson megnézték az érdeklődők, 

hogy milyen felújítást kell elvégezni és így adták az árajánlatukat is. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Pótmunkák nem fordulhatnak elő? 

 

Karsai József polgármester 
Úgy gondolom, hogy az előkészítés és az egyeztetés során a felmerülő kérdéseket 

megbeszéltük, pótmunkák nem fordulhatnak elő. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Mikor fejeződik be a kivitelezés? 

 

Karsai József polgármester 
Remélhetőleg az iskolakezdésre elkészül a felújítás. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Nagybajomi Településfejlesztési Kft. - 7561 

Nagybajom, Fő u. 40 –  a PYLON –S Építőipari Kft. - 7400 Kaposvár, Vöröstelek u. 1/A -  

valamint a Somogy Építőipari Kft. - 8825 Pat, hrsz.: 224 - ajánlattevők ajánlatát nyilvánítsa 

érvényesnek. 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkúti iskola konyha felújítási munkáinak 

elvégzésére, az értékelési szempontok figyelembevételével legkedvezőbbnek ítélt ajánlatot a 
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Nagybajomi Településfejlesztési Kft. (7561 Nagybajom, Fő u. 40.) nettó 19.268.660 Ft 

összegű ajánlatát fogadja el. 

 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület a Kapos Hausbau Kft. 7400 Kaposvár, Somssich 

P. u. 4. ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvénytelennek, mert az ajánlattevő nem teljesítette a 

hiánypótlási felhívásban a részére előírtakat. 

Ajánlatkérő a hiánypótlási felhívásban előírta, hogy csatolja be ismételten Solymosi 

Józsefnek, mint a Kapos Hausbau Kft. cégjegyzésre jogosult képviselőjének a közjegyző előtt 

tett aláírási címpéldányát vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-mintáját egyszerű másolat 

formájában az ajánlattételi felhívás 33) pont m) alpontjában foglaltak szerint. 

Ajánlattevő nem teljesítette a hiánypótlás hivatkozott pontjában a részére előírtakat. 

 

Ajánlatkérő a hiánypótlási felhívásban előírta, hogy csatolja be az ajánlattételi felhívás 19) 

pont P1) alpontjában előírt gazdasági és pénzügyi alkalmassági feltételek igazolására 

ajánlattevőnek az utolsó két pénzügyileg lezárt évre vonatkozó beszámolóját a kiegészítő 

mellékletek nélkül. 

Ajánlattevő nem teljesítette a hiánypótlás hivatkozott pontjában a részére előírtakat. 

 

Aki a javaslatokkal egyetért és Kadarkút Város Önkormányzata által „ Kadarkút iskola 

konyhájának felújítása” című, HKT-055/2015számon indított közbeszerzési eljárásban, a 

Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata mint ajánlatkérő részéről Kadarkút Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkút Város Önkormányzata által „ Kadarkút 

iskola konyhájának felújítása” című, HKT-055/2015számon indított közbeszerzési eljárásban, 

a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadva 7 igen szavazattal az alábbi döntést hozta a lefolytatott 

közbeszerzési eljárás eredményéről: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

111/2016.(VI.14.) önkormányzati határozata 

 

1.   Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti 

iskola konyhájának felújítására benyújtott ajánlatok közül az alábbi 

benyújtott ajánlatokat érvényesnek nyilvánítja: 

- Nagybajomi Településfejlesztési Kft. (7561 Nagybajom, Fő u. 40)  

- PYLON –S Építőipari Kft.  (7400 Kaposvár, Vöröstelek u. 1/a)  

-  Somogy Építőipari Kft. (8825 Pat, hrsz.: 224 )  

 

2.   Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, és az 

eljárás nyertesének az alábbi Ajánlattevőt nyilvánítja: 

 

Ajánlattevő neve: Nagybajomi Településfejlesztési Kft.  

Ajánlattevő címe: 7561 Nagybajom, Fő u. 40.  

 

Egyösszegű nettó ajánlati ár (Ft)         19.268.660 Ft  

Megajánlott jótállás (hónap)        24 hónap 

Késedelmi kötbér mértéke ( ajánlati ára %-a/nap) 0,5 %/nap 

 

3.   Ajánlatkérő az alábbi ajánlatot érvénytelennek nyilvánítja  
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 Ajánlattevő neve: Kapos Hausbau Kft.  

Ajánlattevő címe: 7400 Kaposvár, Somssich P. u. 4.  

 

Az érvénytelenség indoka: Ajánlattevő nem teljesítette a hiánypótlási 

felhívásban a részére előírtakat, így ajánlata érvénytelen az alábbiak 

szerint: 

a) Érvénytelen az ajánlat a Kbt.73.§(1) bekezdés e) pontja alapján az 

alábbiak szerint: 

1) Ajánlatkérő a hiánypótlási felhívásban előírta, hogy csatolja be 

ismételten Solymosi Józsefnek, mint a Kapos Hausbau Kft. 

cégjegyzésre jogosult képviselőjének a közjegyző előtt tett aláírási 

címpéldányát vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-mintáját 

egyszerű másolat formájában az ajánlattételi felhívás 33) pont m) 

alpontjában foglaltak szerint. 

Ajánlattevő nem teljesítette a hiánypótlás hivatkozott pontjában a 

részére előírtakat. 

2) Ajánlatkérő a hiánypótlási felhívásban előírta, hogy csatolja be az 

ajánlattételi felhívás 19) pont P1) alpontjában előírt gazdasági és 

pénzügyi alkalmassági feltételek igazolására ajánlattevőnek az 

utolsó két pénzügyileg lezárt évre vonatkozó beszámolóját a 

kiegészítő mellékletek nélkül. 

Ajánlattevő nem teljesítette a hiánypótlás hivatkozott pontjában a 

részére előírtakat. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzata Sport fejlesztési koncepciójának elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az országgyűlés 2007-ben fogadta el a „Sport XXI. Nemzeti Sportstratégia 2007-2020” című 

programot. Ebben az önkormányzatok feladatai közé sorolja: 
 

 a sportlétesítmények működtetését 

 a hátrányos helyzetű csoportok felzárkóztatását, az esélyegyenlőség 

 kialakítását 

 a szabadidősport szervezését 

 a sport pénzügyi, tárgyi, személyi feltételrendszerének biztosítását 

 hazai és nemzetközi sportesemények rendezésének támogatását 

 figyelmet kell fordítani az iskolai és iskolán kívüli sportra 

 versenysport fejlesztésénél figyelembe kell venni a helyi tradíciókat,értékeket. 

 

Az előterjesztés tartalmazza a helyi sportfejlesztési koncepció alapelveit, és fő stratégiai 

céljait. 

Az önkormányzat nagy figyelmet fordít az utánpótlás nevelésre. Az utánpótlás nevelő 

szakemberek munkája a jövő nemzedékek fizikai, pszichikai, és erkölcsi fejlesztésére irányul, 

ezért ezek a szakemberek kiemelt erkölcsi és anyagi megbecsülést érdemelnek. 
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Fejlesztési céljaink között szerepel, hogy támogatni kell a nagy tömegeket mozgató 

szabadidősport rendezvényeket és népszerűsítésüket. A lakosság egészségi állapotán javítani 

kell, a sport egészségvédő funkciójának előtérbe állításával, de ehhez szemléletváltás 

szükséges. 

Célunk a megjelenő pályázatok hatékonyabb kihasználása, és a szenior korúak bevonása a 

sportba, célzott programokkal, egészségügyi szűréseken a sport fontosságának hangsúlyozása 

és konkrét lehetőségek, sportágak ajánlásával. 

A legfőbb célok összegzését a koncepció 7. pontjában foglaltuk össze. 

 

Kérdés, észrevétel hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Kérdés, észrevétel hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el 

Kadarkút Város Önkormányzata 2016-2019 évre szóló Helyi Sportfejlesztési koncepcióját.  

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

112/2016.(VI.14.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata 2016-2019. évre szóló 

Helyi Sportfejlesztési koncepcióját az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja.  
Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, 

 nyilvános ülését 16
40  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


